X o tw r v x  / f c o  C co ^x-rWS,,

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, proposta que solicita autorização para 

que o Executivo Municipal possa realizar abertura de Crédito Adicional Suplementar 

por Excesso de Arrecadação no valor R$ 114.870,76 (cento e quatorze mil, oitocentos 

e setenta reais e setenta e seis centavos referente à Atenção Primária em atendimento 

a Secretaria Municipal de Saúde, conforme planilha em anexo.

Sabedor do espírito público com que tem comandado as ações desta 

Edilidade apresentamos cordiais saudações.

[...]

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e 
eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

L E I

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura 
de Crédito Adicional Suplementar por Excesso de Arrecadação no valor de R$ 
114.870,76 (cento e quatorze mil, oitocentos e setenta reais e setenta e seis centavos) 
referente à Atenção Primária em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde. 
Observando-se nas classificações institucionais, econômica e funcional programática a 
seguinte discriminação:

02.00.00 PODER EXECUTIVO
04.08.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE